Hemophilia Meet the Expert in SHIMANE
開催のご案内

謹啓
時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
この度、Hemophilia Meet the Expert in SHIMANEを開催させていただく運びとなりましたのでご
案内させていただきます。先生におかれましてはご多用のことと存じますが、是非ともご出席賜りま
すようお願い申し上げます。

謹白

2018年12月7日（金）19:00-21:00

島根大学医学部 みらい棟 4階 『ギャラクシー』

日 時

会 場

島根県出雲市塩冶町89-1 ℡ 0853-23-2111 住 所

バイオベラティブ・ジャパン株式会社

島根大学医学部 小児科 教授 竹谷 健 先生

Opening Remarks

『島根県での血友病診療の取り組み』

19:00-19:20

おざさクリニック 院長 小笹 亮太郎 先生

症例提示

『当院での血友病診療の1例』

19:20-19:40

広島大学病院 輸血部 助教 山﨑 尚也 先生

特別講演

『ライフステージごとの血友病ケア ‐小児期から高齢期まで‐』

19:40-20:40

島根大学医学部 腫瘍・血液内科 教授 鈴宮 淳司 先生

Closing Remarks

『未定』

20:40-21:00

座長 島根大学医学部 小児科 教授 竹谷 健 先生

※このセミナーは本学の大学院講義（D33臨床腫瘍学Ⅵ）の対象です。

Administrator
テキストボックス
※このセミナーは本学の大学院講義　　　　　（D33臨床腫瘍学Ⅵ，D17先天異常Ⅰ）の対象です。